9  Rot. Hund. I. зоз,
9  Dicunt, quod Abbas Westmonasterii habet et clamat liabere returnum et extractas 

brevium et tenet placita de namio vetito, levavit etiam furcas in comitatu Middlesex. 
Habet etiam assisam panis et cerevisiae videlicet roturnum et extractas brovium et pla
cita de namio vetito in omnibus maneriis suis in comitatu Middlesex. Assisam panis et 
cerevisiae in villa de Stanes et apud Westmonasterium. Et apud Stanes mercatum levavit, 
etiam apud Tybom quasdam furcas constraxit, etiam quoddam molendinum aquaticum 
in Thamisi in comitatu Middlesex inpediens rectum cursum aque predicte in prejudiciumcorone 
domini Regis et ad maximum dampnum civitatis sue Londoni quo pvarento nesciunt et 
hiis usus est post bellum de Evesham. Rot. Hund. I. 422.

9  Тридцать шесть страницъ убористой печати посвящены подробностямъ отно
сительно Кембриджа.

Item Lucia quae fuit uxor Willielmi Toylet tenet unum messuagium in parochia 
Omnium Sanctorum juxta Osspitalem, quod emit de Willielmo de Sancto Edmundo, ca- 
pellano, qui quidem Willielmus illud habuit de dono Roberti de Sancto Edmundo patris 
sui, qui quidem Robertus illud emit de Andrea de Wimpol, qui quidem Andreas illud babuit 
ex antiqua successione antecessorum suorum et inde reddit per annum Cancellario Uni- 
versitatis Cantabrigensis III s. et Hosspitali Sancti Johannis Cantabrigensis XII d. Rot. 
Hund. П. 390.

9  Dicunt etiam quod cum pons Londonie fuisset multo tempore in manu civium 
civitatis et semper consueverint de communi asseasu facere custodem ad communem pro- 
ficium domini Regis et sue civitatis et omnium transeuncium, nunc est dictus pons in 
manu domine Regine, et nesciunt quo warento. Dicunt etiam quod idem pons est in inagno 
periculo cadendi per defectum custodie quod est ad magnum periculum domini Regis et 
sue civitatis et omnes (sic) transeuncium. Rot. Hund. I. 406.
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Если мы разсчитываемъ провести точное сравнеше, то мы въ боль
шинства случаевъ будемъ разочарованы, такъ какъ насъ слишкомъ 
часто ставить втупикъ молчаше Книги Страшнаго Суда. Не можетъ 
быть, однако, сомн!ш я въ томъ, что произошелъ очень сильный ростъ 
населешя вообще въ сельскихъ округахъ; въ особенности, число сво
бодныхъ держателей необыкновенно возросло въ нЬкоторыхъ владТ,- 
шяхъ. Въ Мильтон!. ’) было 23 свободныхъ держателя, 29 виллановъ 
и 15 коттар1евъ кроме приходского священника и полу-дюжины зави- 
симыхъ отъ него лицъ. Но разница еще поразительнее въ городахъ, 
ибо видно, что они не только возросли въ числе, но и изменили свой 
характеръ. Мнопе стали центрами торговли и промышленности; они были 
наполнены лавками и представляли уже не земледельчесшя, а про- 
мышленныя и торговыя 2) группы.